• ANALISTA DE PESSOAL; 

• ANALISTA FINANCEIRO; 

LOCAL DE TRABALHO Brasília-DF 

Nº DE VAGAS 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 6 (SEIS) MESES E FORMAÇÃO DE BANCO 

DE TALENTOS 

https://www.somoscooperativismo.coop.br/contatos/trabalhe-conosco

REMUNERAÇÃO 

MENSAL 
R$ 13.452,20 (treze mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos) 

REGIME DE 

CONTRATAÇÃO 
CLT  

MODELO DE 

TRABALHO 

*Híbrido (4 dias presenciais no trabalho em Brasília-DF e 1 dia home-office) 

*Regime de trabalho poderá ser alterado conforme normativos internos e 

legislação vigente